değerde 700.000.000 (Yediyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen

kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir.

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. liderliğindeki konsorsiyum aracılığı ile 26-27-28 Haziran

tarihlerinde talep toplanmış olup 30,00 TL’den sermaye artırımı yoluyla halka arz edilen 35.000.000 TL

nominal değerli payların tamamının satışı gerçekleştirilmiştir. Toplam arz büyüklüğü 1.050.000.000 TL

olarak gerçekleşmiştir. Şirket’in halka açıklık oranı 19,55% olmuştur. Bu suretle, pay satışı işlemlerinin

tamamlanması neticesinde Şirket’in çıkarılmış sermayesi 179.000.000 TL ye ulaşmıştır.

SEĞMEN KARDEŞLER GIDA ÜRETİM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

01.01.2024 – 30.06.2024 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

6

b) Ortaklık Yapısı

30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Şirket’in halka arz öncesi ortaklık yapısı ve Şirket’in payların borsada

işlem gördüğü 20.09.2024 tarihi itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi (30.06.2024) Halka Arz Sonrası (20.09.2024)

Pay

Grubu

 Nominal Sermaye

(TL)
(%)

Pay

Grubu

 Nominal Sermaye

(TL)
(%)

Reyhan MOLLAOĞLU
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Yusuf SEĞMEN
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Emine SEĞMEN
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Oya YENER
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Meral YILDIRIM
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Neval ELALDIRSIN
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Nihal ÖZCANLI
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Ömer SEĞMEN
A 3.000.000 2,08% A 3.000.000 1,68%

B 9.000.000 6,25% B 9.000.000 5,03%

Ayhan SEĞMEN
A 1.500.000 1,04% A 1.500.000 0,84%

B 4.500.000 3,13% B 4.500.000 2,51%

Gülsen SEĞMEN
A 1.500.000 1,04% A 1.500.000 0,84%

B 4.500.000 3,13% B 4.500.000 2,51%

Birsen YAKA
A 1.350.000 0,94% A 1.350.000 0,75%

B 4.050.000 2,81% B 4.050.000 2,26%

Beyhan DEĞERLİ
A 1.200.000 0,83% A 1.200.000 0,67%

B 3.600.000 2,50% B 3.600.000 2,01%

Emine YAKA
A 1.650.000 1,15% A 1.650.000 0,92%

B 4.950.000 3,44% B 4.950.000 2,77%

Ferika Aslı OKUMUŞ
A 1.500.000 1,04% A 1.500.000 0,84%

B 4.500.000 3,13% B 4.500.000 2,51%

Banu SARGIN
A 1.500.000 1,04% A 1.500.000 0,84%

B 4.500.000 3,13% B 4.500.000 2,51%

Seda Berna AKSİNER
A 900.000 0,63% A 900.000 0,50%

B 2.700.000 1,88% B 2.700.000 1,51%

Suha Muhsin DEĞERLİ
A 900.000 0,63% A 900.000 0,50%

B 2.700.000 1,88% B 2.700.000 1,51%

Halka Açık B   B 35.000.000 19,55%

Toplam   144.000.000 100%   179.000.000 100%

SEĞMEN KARDEŞLER GIDA ÜRETİM VE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

01.01.2024 – 30.06.2024 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

7

c) Dönem İçerisinde Esas Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri

Şirket Esas Sözleşme Değişikliği kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı – Ortaklıklar

Finansmanı Dairesi Başkanlığı’ nın 11/03/2024 tarih ve E-29833736-110.03.03-50956 sayılı yazısı ve

T.C. Ticaret Bakanlığı - İç Ticaret Genel Müdürlüğü’ nün 14/03/2024 tarih ve E-50035491-431.02-

00094977495 sayılı yazıları ile onaylanan şirketimiz esas sözleşmesinin 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 ve 20. maddelerinin ve mevcut esas sözleşmeden çıkarılacak 21, 22, 23, 24, 25,